CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO, Estado de São Paulo, através do
Presidente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em
02/12/2022 e CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 001/2022 que serão
realizadas no dia 11 de dezembro de 2022, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 11/12/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Assistente de Contabilidade
Procurador Jurídico

Local de prova:

- Escola Municipal Agnello Leandro Pereira, localizada na Avenida Dona Isabel,  s/n,
ao lado da Delegacia de Polícia Civil, Centro, Pedro de Toledo/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pedro de Toledo, 06 de dezembro de  2022.

Dourivaldo de Rosa Moreira
Presidente

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Agnello Leandro Pereira  - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

AILTON GALDINO DA SILVA 25621900X0440921 Procurador Jurídico

ALESSANDRA DO AMARAL DA SILVA 49813037X0441341 Procurador Jurídico

ALESSANDRA MARTINS BARCELLOS 1686930442468 Procurador Jurídico

ALEXANDRA PEREIRA CRUZ LIMA 2680399510443123 Procurador Jurídico

AMANDA CAVALCANTE LARANJEIRA 3876605860447145 Procurador Jurídico

ANA CAROLINA PRIULI MOTA 4336012550446959 Procurador Jurídico

ANA CLAUDIA RIBEIRO CARDOSO DA SILVA 3321854480444421 Procurador Jurídico

ANA MARIA MACEDO SEPEDRO DE AQUINO 3961549060443544 Procurador Jurídico

ANA PAULA DE FREITAS 49633427X0441246 Assistente de Contabilidade

ARON MENEGHIN CASTELUCCHI 40933070X0444773 Procurador Jurídico

BIANCA MARTINEZ DE OLIVEIRA 1366539540444073 Procurador Jurídico

BRIENA TELES CARVALHO DA SILVA 5203438640440932 Procurador Jurídico

CAIO SALES FELIX ROCHA 2581266890447229 Assistente de Contabilidade

CAMILA VIEIRA AVELINO 46349474X0441012 Procurador Jurídico

CARLOS EDUARDO MATRICARDI CARVALHO 400043270442282 Procurador Jurídico

CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA 4771287490442161 Procurador Jurídico

CAROLINE NOBREGA BATISTA 4001138310446781 Assistente de Contabilidade

CASSIA SELVINA COSTA 3773275420440962 Procurador Jurídico

CELSO JOSE SIEKLICKI 472610150440999 Procurador Jurídico

CHRISTIAN CORREIA SALGADO 3415508510447273 Procurador Jurídico

CLAUDIA TEIXEIRA VITAL MORAES 2932252540441149 Procurador Jurídico

CLEBER ROGÉRIO RODRIGUES DOMINGUES 26536095X0444719 Procurador Jurídico

CRISTIANO DE ANDRADE HURTADO 3622733390446241 Procurador Jurídico

DANIELA GUIMARÃES ALICKE 3647172820447040 Procurador Jurídico

DANIEL VICTOR SILVA DIAS 86181450442299 Procurador Jurídico

DANILO AKIRA IKEDO 44958415X0447206 Procurador Jurídico

DANILO FERREIRA DAMASCENA 5474918030447337 Procurador Jurídico

DAVID COSTA DE LIMA 2638637410440915 Procurador Jurídico

DAVID FERREIRA DE OLIVEIRA REIS 40791111X0442109 Procurador Jurídico

DIEGO DE OLIVEIRA COLETO 4093624870447131 Procurador Jurídico

30Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Agnello Leandro Pereira  - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

DIOGO KAZUO OMINE 49564450X0441035 Assistente de Contabilidade

DIRCEU DIAS SOARES 3066315440444461 Procurador Jurídico

EDENILSON DE MELO CHAVES SILVA 1751300360443081 Procurador Jurídico

EDISON TADEU DE ARRUDA CORREIA 1211509990447181 Procurador Jurídico

EDSON MASSAJI HATANAKA 3912461340440942 Procurador Jurídico

EDUARDO SILVA DE ALMEIDA 25552299X0441206 Assistente de Contabilidade

ELAINE LILIAN ARRÉBOLA 1139414810447141 Procurador Jurídico

EMILAINE DOS SANTOS ARAUJO 5782296750442875 Assistente de Contabilidade

ERICA DAIANE FERREIRA GREGÓRIO 5678375790441069 Assistente de Contabilidade

ERICA PEREIRA CERQUEIRA 82369090442101 Assistente de Contabilidade

EVA CRISTINA MACHADO 2114087000447280 Procurador Jurídico

FABIO AKIRA MUNAKATA 77797500447258 Procurador Jurídico

FÁBIO ARAUJO REZENDE 6610371250441324 Procurador Jurídico

FELIPE DA ROCHA PEREIRA 3993509370441017 Assistente de Contabilidade

FERNANDA DOS SANTOS FLORIANO 4771572450443461 Assistente de Contabilidade

FERNANDA MARQUES CORTES 5373336660442148 Procurador Jurídico

FERNANDO RUIVO RODARTE DA SILVA MATOS 4515389610445750 Procurador Jurídico

FRANCISCO MAGELA ALVES MOUTA 3274072810442986 Procurador Jurídico

GABRIELLE PILATTI GATTO CESARIO 5206936070447090 Procurador Jurídico

GABRIELLE SOUSA DE OLIVEIRA 3800075510441333 Procurador Jurídico

GABRIEL NAGY NASCIMENTO 5665503370447201 Procurador Jurídico

GABRIEL SILVA PUPO DE FREITAS 6319985850446778 Assistente de Contabilidade

GEOVANNA VAZ CONCEIÇÃO DE JESUS 5252783690442253 Assistente de Contabilidade

GIDEONE PEREIRA DA SILVA 37664123X0446083 Procurador Jurídico

GUILHERME ANTONIO MOREIRA MACHADO 4846558750444394 Procurador Jurídico

GUILHERME GALDINO DE ALMEIDA 4970335740442260 Procurador Jurídico

GUSTAVO ABILIO DE MEIRELES 3230506690441429 Procurador Jurídico

IGOR TAKESHY KATAOKA 4606836520447265 Procurador Jurídico

IGOR WALLACE BARBOSA RIBEIRO 3019909250442497 Procurador Jurídico

Página 2 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Agnello Leandro Pereira  - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

IONE SOARES DA CRUZ 4116745350447006 Procurador Jurídico

30Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Agnello Leandro Pereira  - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ISABELA DE ALMEIDA GALVAO 71504380441558 Procurador Jurídico

ISABELLY HENCHI RODITIS 5845260270444378 Procurador Jurídico

JANAÍNA MONTEIRO CHAVES 8087540440943 Procurador Jurídico

JENIFFER FERNANDA BUENO DE OLIVEIRA 4922010310441001 Procurador Jurídico

JOÃO VICTOR PORTO SALOMÃO 117021630446941 Procurador Jurídico

JONATHAN CAMPOS PERCIVALLE DE ANDRADE 3876725880441084 Procurador Jurídico

JOSE MILTON GALINDO JÚNIOR 4402223570441441 Procurador Jurídico

JOSIANE RODRIGUES CALISTRO 349724570441737 Procurador Jurídico

JULIANO MARIANO PEREIRA 3488352920444250 Procurador Jurídico

JURANDIR FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 3393052530443023 Procurador Jurídico

KALYNNKA CHRISTINA MUNIZ KRUK 4928485790445749 Procurador Jurídico

KARIANE LUCIMAR DE ANDRADE MAGNONI 2705914120441052 Procurador Jurídico

KARINA FARIA SANTOS 4364397970442225 Procurador Jurídico

KAWÃ CARVALHO QUININ 5825218280447179 Assistente de Contabilidade

KESIA HARISON RODRIGUES 6581581440447291 Procurador Jurídico

KLEBER SATO RODRIGUES DE CASTRO 3619473430442005 Procurador Jurídico

LARA TAIS RODRIGUES VALERIO 406822030442848 Procurador Jurídico

LEIBNIZ FÉLIX SANTOS 4495844460442116 Procurador Jurídico

LEONARDO ALVES XAVIER 5370175010446820 Procurador Jurídico

LILIANE PAULA FERREIRA JEREMIAS 4076812800447331 Procurador Jurídico

LUCAS ANTUNES LIMA 115695510441430 Procurador Jurídico

LUCAS DA SILVA BETTIM 4382525240446889 Procurador Jurídico

LUCAS PUCINELLI ORLANDINO 4495814330442604 Procurador Jurídico

LUCAS TOLEDO 4287330490441933 Assistente de Contabilidade

LUÍS ANTÔNIO ROSSI WESTIN MG12967140441252 Procurador Jurídico

LUIZ FERNANDO DA SILVA SOUZA 4990636480442770 Assistente de Contabilidade

LUSINEIDE GOMES DA SILVA 2832654010443298 Procurador Jurídico

MARCELA BARBOSA PERROTTA CAVALCANTI 1302538180442020 Procurador Jurídico

MARCELO CESAR DE OLIVEIRA 247044580443652 Procurador Jurídico

MARCELO HENRIQUE ANDRADE DA FONSECA JOÃO 54711798X0446754 Procurador Jurídico

30Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Agnello Leandro Pereira  - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARCIO DOS SANTOS FRAZAO 2096520447202 Procurador Jurídico

MARIO FRANCISCO RENESTO 951502370442307 Procurador Jurídico

MARIZANGELA LIMA SOARES 4241721850443086 Procurador Jurídico

MARRAYRA ANANIAS DA SILVA 5597092500442324 Procurador Jurídico

MATHEUS DUARTE MARRERA 3709259560447243 Procurador Jurídico

MAURISFRAN SANTOS DO NASCIMENTO 2457356890443013 Procurador Jurídico

MICHELE CRISTINA RAMPONI PEREIRA GODOY 3003231280442408 Procurador Jurídico

MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 6343743570446691 Procurador Jurídico

NATALIA STEFANY MORAES MOREIRA 3698320850446647 Procurador Jurídico

NATHYELLE MACHADO VICENTE DE SOUZA
GONÇALVES

4861355970440996 Procurador Jurídico

NICOLAS SEIJI AOKI 4693827390440976 Procurador Jurídico

OTAVIO LUIZ OGURA NASCIMENTO 4433876800447224 Procurador Jurídico

PABLO VAIANO MAUAD FERNANDES 3633509620442004 Procurador Jurídico

PAMELA MAIA 81350045410441735 Procurador Jurídico

PEDRO ALTAIR DE BARROS JOAQUIM 49224750X0441994 Procurador Jurídico

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES LUZ 56261476X0442718 Assistente de Contabilidade

PEDRO SAID GHIPSMAN VALVERDE 135501650441764 Procurador Jurídico

PITER COSTA OLIVEIRA 4734437880443328 Procurador Jurídico

PLINIO JOSE PEREIRA JUNIOR 23362830440900 Procurador Jurídico

PRISCILA VALVERDE PACHECO DOS SANTOS 14548829210447051 Procurador Jurídico

RACHEL VIEIRA DA SILVA BLANCO 4581328950444868 Procurador Jurídico

RAFAELLA SOUZA LISBOA DE FARIAS 3910807380443467 Procurador Jurídico

RAIRI MARIA MOTA DE MELO MONTEIRO 6851844440443967 Procurador Jurídico

RAIZA EMANOELE DA MATTA COSTA 4133078880446939 Assistente de Contabilidade

RAYRA JARDIM TORRES VIEIRA 194416310441193 Procurador Jurídico

REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA 3212276940441443 Procurador Jurídico

RENALDO RODRIGUES JUNIOR 30032439X0442326 Procurador Jurídico

RENATA PADULA MAGALHÃES 1360980220447327 Procurador Jurídico

RENATO MACHADO ROCHA PERES 3443822660443980 Procurador Jurídico

RICARDO FRANCISCO GOMES GRUBER 4366108510441350 Procurador Jurídico

30Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Agnello Leandro Pereira  - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

RODRIGO PAMPOLIM 3035944820443812 Procurador Jurídico

ROGERIO DE OLIVEIRA ANDRADE 2916678790443550 Procurador Jurídico

RONALDO VIEIRA DOS SANTOS 33055413X0446124 Procurador Jurídico

ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 9550493X0443492 Procurador Jurídico

ROSIMEIRE FAUSTINA MARIA DOS SANTOS 3532242360441550 Procurador Jurídico

RUBSON GUIMARÃES FILHO 3329368180446410 Procurador Jurídico

SAMARA DA SILVA 4230118560441418 Procurador Jurídico

SAMUEL FÉLIX CORRÊA 2986584710444419 Procurador Jurídico

SHEILA GOMES TEIXEIRA BASTOS 2706176930441292 Assistente de Contabilidade

SHEILA MANCIO DE LARA SILVA 289626410442590 Assistente de Contabilidade

SUELEN PUPO ILECK DE OLIVEIRA 4882473420441453 Assistente de Contabilidade

TALITA DA PURIFICAÇÃO DA SILVA 5944368620443177 Assistente de Contabilidade

TALYTA OLIVEIRA DE SOUZA 5713599300441152 Assistente de Contabilidade

THAISA BERNHARDT RIBEIRO ORLANDINO 4174039870442606 Procurador Jurídico

THALLES SATTLER DE FARIA 3573351930446628 Procurador Jurídico

THIAGO ALVES GAULIA 2891993590444008 Procurador Jurídico

VALÉRIA CAVALCANTE DOS SANTOS STENDER 18809491X0446542 Procurador Jurídico

VERÔNICA SIMOES DIAS DINIZ CANUTO 3343315840446920 Procurador Jurídico

VITOR AUGUSTO FUNCK DE LIMA 2481314850441508 Procurador Jurídico

YORRANA RODRIGUES PEGO FRANÇA DE MOURA 4038218610441553 Assistente de Contabilidade

YURI VERONEZ CARNEIRO COSTA 4329455190446863 Procurador Jurídico

21Qtd. Candidatos:

141Total